Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7069.535
Patch-panel

Stato: 8/06/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7069.535 - Patch-panel per prese BNC (tipo E)

Con possibilita d'installazione delle staffe per fissaggio cavi.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Numero dei fori per connettori
Numero dei fori per connettori
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7069.535

Possibilita d’'installazione delle staffe per fissaggio cavi DK
7610.000 o DK 7611.000.

Lamiera d'acciaio
RAL 7035

32

1 pz.

1.03

1.067
94039910
4028177166349

19170112



