

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7069.535

Patch-panel

Stato: 22/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7069.535 - Patch-panel per prese BNC (tipo E)

Con possibilità d'installazione delle staffe per fissaggio cavi.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7069.535
Descrizione prodotto	Possibilità d'installazione delle staffe per fissaggio cavi DK 7610.000 o DK 7611.000.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Colore	RAL 7035
Numero dei fori per connettori	32
Numero dei fori per connettori	:
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.03
Peso lordo	1.067
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177166349
ECLASS 8.0	19170112